[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 апреля 2011 года
                                                        № 30
п. Горняцкий

Об отмене некоторых

нормативно-правовых актов

В целях установления единой системы делопроизводства, порядка работы с документами, обеспечения выполнения принимаемых решений и повышения эффективности управленческой деятельности Администрации Горняцкого сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившими силу:

- постановление Главы Горняцкого сельского поселения от 09.01.2008 года № 05 «О внесении изменений в постановление Главы Горняцкого сельского поселения от 14.04.2006 года № 31»;

- постановление Главы Горняцкого сельского поселения от 10.04.2009 года № 27 «О внесении изменений в постановление Главы Горняцкого сельского поселения от 14.04.2006 года № 31»;

- постановление Администрации Горняцкого сельского поселения от 18.01.2011 года № 1 «О Регламенте работы Администрации Горняцкого сельского поселения».

2.
Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста первой категории Администрации Горняцкого сельского поселения Г.Д. Кравцову.

Глава Горняцкого

сельского поселения

 О.П. Снисаренко